
 
 

UCHWAŁA NR LXV/461/2023 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, 
z 2023 r. poz. 412, 497, 658) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20231)   wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 260.000 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 260.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 260.000 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 260.000 zł, 

--  /Uchwała Nr III/51/2023 Rady Gminy Jarosław z dnia 11 maja 2023 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XV/212/2022 Rady Gminy Jarosław z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1788R Dojazd do rampy ładunk. Munina w km 0+000 do 1+293” z kwotą 

60.000 zł na zadanie : „Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej 

Nr 1788R Dojazd do rampy ładunkowej Munina w km 0+000 do 1+293 oraz drogi nr 1788R 

Munina - Morawsko w km 1+215 do 1+795” /, 

--  /Uchwała Nr XLI/290/2023 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1770R Kidałowice - 

Rokietnica w km 2+522 - 4+931 i 5 + 656 - 11+185” z kwotą 100.000 zł /, 

 
1)  Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr LIX/426/2023, 

LX/427/2023, LXI/437/2023, LXI/438/2023, LXI/439/2023, LXII/444/2023, LXII/445/2023, LXIII/456/2023, 
LXIV/457/2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3030



--  /Uchwała Nr LXII/445/2023 Rady Gminy Wiązownica z dnia 16 stycznia 2023 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1707R Wiązownica 

- Piwoda - Olchowa w m. Piwoda - budowa chodnika” z kwotą 100.000 zł /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 1.919.109 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 1.919.109 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 1.919.109 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zwiększenie o kwotę 1.919.109 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

1.919.109 zł, w tym: 

-- „Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1788R Dojazd do 

rampy ładunkowej Munina w km 0+000 do 1+293 oraz drogi nr 1788R Munina - Morawsko w km 

1+215 do 1+795” - 60.000 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1770R Kidałowice - Rokietnica w km 2+522 - 4+931 i 5 + 

656 - 11+185” - 100.000 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1707R Wiązownica - Piwoda - Olchowa w m. Piwoda - 

budowa chodnika” - 200.000 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1719R Jarosław - Wietlin - Łazy w km 3+712 - 12+164 

i Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w km 22+ 626 - 22+889” - 450.220 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1818R w km 0+018 do km 1+398” - 1.108.889 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 60.000 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 60.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 60.000 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zmniejszenie o kwotę 60.000 zł, 

--  / § 1 pkt 1 Uchwały Nr XV/212/2022 Rady Gminy Jarosław z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania : „Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę 

drogi powiatowej Nr 1788R Dojazd do rampy ładunk. Munina w km 0+000 do 1+293” z kwotą 

60.000 zł /. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 60.000 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 60.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 60.000 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zmniejszenie o kwotę 60.000 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

60.000 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3030



-- „Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1788R Dojazd do 

rampy ładunk. Munina w km 0+000 do 1+293”. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy), w tym: 

-- „Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1788R Dojazd do 

rampy ładunk. Munina w km 0+000 do 1+293” zmniejszenie o kwotę 60.000 zł, 

-- „Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1788R Dojazd do 

rampy ładunkowej Munina w km 0+000 do 1+293 oraz drogi nr 1788R Munina - Morawsko w km 

1+215 do 1+795” zwiększenie o kwotę 60.000 zł. 

6. Zwiększa się deficyt budżetu Powiatu na kwotę 1.659.109 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

7. Zwiększa się przychody budżetu Powiatu o kwotę 1.659.109 zł, w tym z tytułu: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w wysokości 1.659.109 zł, / paragraf 950 wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Marian Fedor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3030


	Uchwała

		2023-06-05T12:06:02+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




